
    
        
            
                
                
                    

                    
                        	KONTAKT 40/Kprofi
	Parametry KONTAKT 40/Kprofi
	Zapojení KONTAKT 40/Kprofi
	Kompletní sestavy KONTAKT 40/Kprofi
	Naražeče
	Fotogalerie
	KONTAKT 40/K
	KONTAKT 40


                    

                    

                

            


            
                

                
                
                    KONTAKT 40/Kprofi

                

                
                    
                        
	[image: KONTAKT 40/Kprofi]


	Pivní chlazení LINDR KONTAKT 40/Kprofi s vestavěným kompresorem s regulací zkrátka nemá konkurenci. Profesionálové toto zařízení určitě ocení.


	Díky tomuto zařízení s moderním vestavěným kompresorem pro Vás bude hračka připravit jakýkoliv nápoj. Vzduchový kompresor lze nastavit na potřebný tlak v rozmezí 1 – 3 bary. Chod kompresoru je velmi tichý.


	KONTAKT 40/K profi obsahuje moderní kompresorovou chladicí jednotku. Po zapnutí přístroje jsou v thermobloku nápoje vychlazeny během 5 – 8 minut.


	Chladicí výkon je 35 – 40 l/hod, maximálně však 50 l/hod. Během hodiny s výčepním zařízením KONTAKT 40/K profi natočíte 70 – 100 perfektně vychlazených piv.


	LINDR KONTAKT 40/Kprofi je vyroben z kvalitních materiálů. Tělo i vnitřní komponenty jsou z nerezové oceli, která je nejen velmi odolná, ale zároveň se snadno udržuje.


	Pokud nepotřebujete chlazení s automatickým kompresorem, ale nedělá vám problém si tlak sami nastavit nebo víte, že ho nebudete potřebovat příliš měnit, využijte levnější variantu KONTAKT 40/K s jednoduchým vzduchovým kompresorem, jehož tlak se pohybuje v rozmezí 2,4 - 2,7 baru nebo variantu bez kompresoru KONTAKT 40.

                    

                    
                        

                        
                            Akční cena
                                                            25 280,- 
                            OBJEDNÁVKA
                            Chci koupit KONTAKT 40/Kprofi

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            KONTAKT
                            TEL.: +420 775 377 633

                            E-MAIL: info@vycepy.com

                            KE STAŽENÍ
                            [image: Produktový list]Produktový list KONTAKT 40/Kprofi
                        

                        

                    

                

                

                

            

            
PYGMY 30/Kprofi, 
výčepní zařízení

Záložní zdroje, 
dovolená Egypt


        

    

